
OBJEDNÁVKA /R čj. /2023

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

28403

-

-

-

07.06.2023

-

výměnu PVC na hlavní chodbě v přízemí budovy 1. stupně školy a dodávku a výměnu PVC v učebně 

němčiny v přístavbě hlavní budovy školy. Vše v rozsahu dle předložených nabídek.

ZŠ nám. Míru Nový Bor

Převodem

 07 - 08 / 2023

CZ7203272318

473 01

požadavku vedení školy.

č.int.: 2023079

Nový Bor

Generála Svobody 148

66657911

Celková předpokládaná cena bude 240.306,- Kč včetně 21 % DPH (198.600,- Kč bez DPH).

Robert Rálek

Rozpočtová skladba: 6000-6101000110-3113-5171

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.

Pokládka bude v uvedeném období koordinována s průběhem dalších oprav v budovách školy  a dle



 
 

Cenová nabídka 
za práci pro ZŠ náměstí Míru Nový Bor 

 
 
 

1. Demontáž Stávajícího PVC cca300 m2……......................15000,-Kč 

2. Broušení podkladu před stěrkováním  

sanační frézou300m2………………………………………………….21000,-Kč 

3. Penetrování 300m2 a zatmelení spáry u stěny…..………….4500,-Kč 

4. Stěrkování 3mm 2300Kg……………………………………………..23000,-Kč 

5. Broušení stěrky…….……………………………………………………..15000,-Kč 

6. Nalepení ,sváření a olištování.……………………………………..90000,-Kč 

7. Celkem za práci………………………………………………………….168500,-Kč 

8. Celkem včetně DPH21%................................................203885,-Kč 

 

 

 

 

 

V Novém Boru 27.5.2023                                                  Robert Rálek 

 



Cenová nabídka  
 pro ZŠ náměstí Míru Nový Bor 

 
Učebna č.1.  43m2…………………………….30100,-Kč 

 

Cena včetně DPH 21% ……………………….36421,-Kč 

 

V ceně je:demontáž stávajícího PVC,penetrace,stěrkování cca3mm 

                broušení stěrky, dodání a celoplošné nalepení PVC NFE 

                vč.zavaření a olištování. 

V ceně není zahrnut prořez a případné broušení betonu po demontáži.  
 

 

Robert Rálek 

Generála Svobody 148 

47301 Nový bor 

IČO: 66657911 

 

 

 

S pozdravem Robert Rálek 

 

 

V Novém Boru 01.06.2023 

 


